FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 025/2025

Breno Wesley Nunes de Oliveira, Presidente  Municipal de Bento
Fernandes/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por Lei, considerando toda documentação constante nos autos do
Processo  Administrativo  acima  em  epígrafe,  em  especial  os
Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no Art.
75,II, da Lei Federal nº 14.133/2021, a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 025/2025 nos termos a seguir descritos: Objeto: Contratação de
empresa, para prestação dos serviços sob demanda de produção,
gravação,  edição  e  finalização  de  vídeo,  para  publicação  e
arquivamento,  bem como das  transmissões  ao  vivo  das  sessões
ordinárias, extraordinárias e solenes, com veiculação no portal, e
redes  sociais  da  câmara  municipal.  Contratado:   HL  STÚDIO,
inscrita no CNPJ nº 25.272.189/0001-00. Vigência:  01/08/2025 à
31/12/2025.  Valor  Global  R$  12.500,00  (doze  mil  e  quinhentos
reais). Bento Fernandes/RN, 31 de julho de 2025. Assinatura: Breno
Wesley Nunes de Oliveira/Presidente.

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 50051677

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/08/2025.
EDIÇÃO 2208. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br